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			Filloni një peticioni		
	
	


	
		Peticionet	
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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				Vaporizer vom Serafin leihen			
		


		
			Franz Franzhuber		
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				Kastration von Roland...			
		


		
			Marco		
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				Titel & Forderung von der Universal-CD für Hifi, Computer, Fernsehen und Auto			
		


		
			1978 - In-Cooperative-Services (noch Mutterstadt)		
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				Umwandlung von GNTM in eine Dokumentationsreihe über Maulwürfe			
		


		
			vve@gmx.de		
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				Robert Franz			
		


		
			Olaf Sonntag		
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				Verbot für Joey Lautenschlager Fotos mit Eidechsen auf Instagram hochzuladen.			
		


		
			Marco Venerito		

	



				

							
					

	
		
			[image: ]
		
	

	
		
			
				Mirage vom Mappool entfernen			
		


		
			Kek Kekersmann		
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				Helfen Sie uns, dem Spaß			
		


		
			Michel		
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				Systemrelevanz von Dealern anerkennen!			
		


		
			Ned Terman		
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				Energiepolitikselei - Wende zum Föderalismus 4.0			
		


		
			St. Marien Hospital		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
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									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								
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			Aspektet juridike		
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			Kushtet e Përdorimit 		

		
			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		
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